
ZARZĄDZENIE Nr  0050.88.2019 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 23.07.2019 r. 

 
 

 

w sprawie upoważnienia Pani Joanny Jędrasik – Zastępcy  Kierownika  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowań  w  

sprawach związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  
 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. 2019 r poz. 506 ze zm.) oraz  art. 9 ust.5  ustawy z dnia 5 

grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny  (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 

1390) zarządzam,  co następuje:  
 

 

                                                                   § 1 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią 

Joannę Jędrasik - Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do 

prowadzenia postępowań w sprawach  przyznawania Karty Dużej Rodziny. 
 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


